

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования"

(полное наименование работодателя)

187024, Ленинградская область, д. Новолисино, ул. Заводская, д.11

Юридический адрес: 187024, Ленинградская область, д. Новолисино, ул. Заводская, д.11

Петрова Марина Михайловна, тел.: 8(81361)45-291

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
4716014379	51558583	49007	80.10.2	41248816001

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабоч его места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Основное подразделение																								
1	Директор				2					2		2	3.1	2	3.1	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	да
2	Заместитель директора				2					2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	да
3	Заместитель директора				2					2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	да
4	Заместитель директора				2					2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора				2					2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь				2					2		2	3.2	2	2	3.2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель				2					2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
8	Учитель				2					2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
9	Учитель				2							1	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да

10	Учитель (русский язык и литература)				2						2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
11	Учитель (русский язык и литература)				2				2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
12	Учитель (информатика)				2				2		2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
13	Учитель (труд девочек)				2						2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
14	Учитель (труд)				2						2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
15	Педагог-психолог				2				2		2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
16	Кухонный рабочий				2						1	2	3.1	2	3.1	1		да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Кладовщик				2						2	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель-логопед				2						2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
19	Повар	2			2				2		3.1	2	3.1	2	3.1	1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Воспитатель				2						2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
21	Воспитатель				2						2	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	да	нет	нет	да
22	Помощник воспитателя	2			2						1	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Помощник воспитателя	2			2						1	3.1	2	2	3.1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заведующий библиотекой				2				2		2	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности				2						2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
26	Шефповар	2			2				2		3.1	2	3.1	2	3.1	1		да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий				2						1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2						2	2	3.1	2	3.1	1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Сторож				2						1	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель	2			2			2	2		2	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель				2				2		2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да

Председатель аттестационной комиссии

Директор

Петрова М. М.

Члены аттестационной комиссии

Специалист ИЛ ООО «ЭКОСТАНДАРТ «Технические решения»		Яшенев Ф.В.	
Заместитель директора по безопасности		Петухова Н. Н.	
Председатель ПК		Родионова С. М.	
Медицинский работник		Алексеева Н. В.	